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27 grudnia 2018

O budżecie na przyszły rok i współpracy samorządów na
sesji w Mircu

Do szeroko zakrojonej współpracy wszystkich szczebli samorządu, czerpania z
doświadczeń oraz działania na rzecz rozwoju regionu i poprawy życia jego
mieszkańców zachęcał Andrzej Pruś, przewodniczący Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego, który gościł na IV sesji Rady Gminy w Mircu. Spotkanie było
również okazją do uchwalenia budżetu Gminy na rok 2019 oraz Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Mirzec na lata 2019-2028.

Uczestniczący w posiedzeniu mirzeckiego parlamentu przewodniczący Sejmiku Andrzej
Pruś zaznaczył, że przed Sejmikiem Województwa oraz Zarządem Województwa stoi nie
lada wyzwanie, aby przekonać wszystkie samorządy do wzajemnego dialogu. – To gwarant
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dobrej polityki rozwoju dla całej ziemi świętokrzyskiej. Razem możemy wypracować takie
rozwiązania, wymienić się doświadczeniami, które pomogą innym. Wkrótce będziemy
prowadzić negocjacje z Komisją Europejską dotyczące kolejnej perspektywy finansowej Unii
Europejskiej uwzględniając przede wszystkim oddolne potrzeby. Przekazane przez radnych,
sołtysów, mieszkańców, wójtów, starostów czy burmistrzów informacje o lokalnych
priorytetach z pewnością nam to ułatwią – nadmienił przewodniczący Sejmiku
Województwa.

Radni Gminy Mirzec uchwalili dziś ważne dla gminy akty dotyczące budżetu Gminy na rok
2019 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mirzec na lata 2019-2028. Zebrani
pochylili się również w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok.
Członkowie mirzeckiego parlamentu głosowali też w sprawie zmiany Statutu Gminy Mirzec
oraz przyjęcia planu pracy Rady Gminy oraz stałych komisji na przyszły rok. Przedyskutowali
szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora “Senior+”, a także
kwestię podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie
pomocy dla osób objętych wieloletnim rządowym programem “Posiłek w szkole i w domu” na
lata 2019 – 2023.

W harmonogramie posiedzenia zaplanowano również głosowania w sprawie: uchwalenia
„Programu osłonowego w zakresie dożywiania na terenie gminy Mirzec na lata 2019 – 2023″
oraz dopłaty do l m³ odprowadzanych ścieków od grupy taryfowej OSI – gospodarstwa
domowe odbiorców usług kanalizacyjnych z Gminy Mirzec. Posiedzenie zakończono
przyjęciem informacji w sprawie realizacji projektu „Liderzy kooperacji”.
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